
N° HORA LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

1

2

3

4

5

6

7

8

13:00 - 13:40

13:40 - 14:20

14:20 - 15:00

16:00 - 16:40

16:40 - 17:20

17:20 - 18:00

15:00 - 15:30

15:30 - 16:00

I NGLÉS

MÚSICA

MA TEMÁ TI CA

ESTUDIOS SOCIALES

LENGUA Y LITERATURA

CIENCIAS NATURALES

EDUCACIÓN CULTURAL 
Y ARTÍSTICA

I NGLÉS

PROYECTOS

PROYECTOS

MULTIMEDIA II

MULTIMEDIA II

MA TEMÁ TI CA

LENGUA Y LITERATURA

I NGLÉS

CA PI LLA

TUTORIA

ANIMACIÓN A LA 
LECTURA

EDUCACIÓN FÍSICA

ESTUDIOS SOCIALES

CIENCIAS NATURALES

I NGLÉS

CÍ VI CA

EDUCACIÓN 
FI NA NCI ERA

MA TEMÁ TI CA

CONSTRUCCIÓN DE
PROYECTO DE VIDA

LENGUA Y LITERATURA

CIENCIAS NATURALES

I NGLÉS

MA TEMÁ TI CA

EDUCACIÓN FÍSICA

ESTUDIOS SOCIALES

LENGUA Y LITERATURA

CIENCIAS NATURALES

EDUCACIÓN CULTURAL 
Y ARTÍSTICA

UNIDAD EDUCATIVA PARTICULAR “PENIEL” 
HORARIODE CLASES

Año lectivo 2025 - 2026

Lcda. MARTHA FARINANGO
Cusrco: Noveno A
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